
- 
Uchwała Nr 270/1783/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu do udzielenia pierwszej 

pomocy przedmedycznej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na potrzeby 

Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu do udzielenia pierwszej pomocy 

przedmedycznej na wyposażenie samochodów służbowych ratownictwa drogowego Komendzie 

Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli. 

Sprzęt do udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej zostanie przekazany na podstawie 

protokołu przekazania przedmiotów darowizny zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej            

uchwały. Warunki przekazania zostaną określone w umowie darowizny która zostanie zawarta  

pomiędzy Powiatem Stalowowolskim a Komendą Wojewódzką Policji w Rzeszowie. 

 

 
§ 2. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Mariusz Sołtys 
Wicestarosta Stalowowolski 

                                                                                                                           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 
 
  



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 270/1783/2023 

                                                                                              Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
                                                                            z dnia 23 listopada 2023r.  

 
 

 
Wykaz 

sprzętu nieodpłatne przekazanego do udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej  
na wyposażenie samochodów służbowych ratownictwa drogowego Komendzie Wojewódzkiej 

Policji w Rzeszowie na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli: 
 

 
 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

L.p. Nazwa Ilość Nr seryjny  Nr 
inwentarzowy   

Wartość  
w zł 

1.  Defibrylator AED Philips FRx 
w walizce Peli   

1 B23A-08900 SP-013-IX-93/1141 5 400,00 zł 

2.  Bateria do Defibrylatora AED 
Philips FRx                                                                        

1 - SP-013-IX-93/1142 740,01 zł 
 

3.  Zestawy ratownicze POLICJA 
RO 

3 - SP-013-IX-93/1141 4 470,00 zł 
 

                                                                                                   Razem  10 610,01 


